
R.1.7.19

鹿児島県立川薩清修館高等学校

日 曜 行　事　等 朝 1 2 3 4 5 6 7 校時 備      考 学校・職員週番

全国高校珠算電卓競技大会　全国総体川内駅ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ(2人)　　

全国総体川内駅ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ(2人)　　

週休日

週休日

消防機器点検(9:00～)

校内選考（就職）　　　　　　全国高校ﾜｰﾌﾟﾛ競技大会

校内選考（就職）

週休日

　　山の日

　　振替休日

　　電気保安点検(停電伴う)

　　週休日

週休日

課外

　　3年進路ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ 課外

　　面接ｾﾐﾅｰ　漢字検定（3年未受検者） 課外

　　室内化学物質・ﾀﾞﾆｱﾚﾙｹﾞﾝ検査　

　　　（中学生一日体験入学予備日） 課外

　　校内選考会（専門学校・各種学校）　

　　履歴書提出 課外

　　九州地区高校生徒商業研究発表大会　　　　　

週休日

週休日

ＰＴＡ奉仕作業(午前)

週休日

6 火

夏季休業日

15 木

16 金

17 土

7 水

14 水

13 火

12 月

3 土

令和元年度    ８月行事予定（生徒・保護者用）

2 金

1 木

5 月

4 日

11 日

10 土

8 木

9 金

31 土

27 火

26 月

水

30 金

29 木

28

25

19

18 日

月

日

24 土

23 金

21 水

22 木

20 火

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日
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